Протокол

проведения выбора земелъных )л{астков гражданами, состоящими на учете и

имеющие право на бесплатное предоставление в собственность земельных

)п{астков

Место проведения выбора земельных )лIастков: Алтайский край,

Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова,40, зurп заседаний.

,Щата и время проведения выбора земельньIх }пIастков: 28 апреля 2022 г.

в 11часов 00 минуг.
Повестка дня: проведение выбора земельньIх )лIастков цражданами,

состоящими на )лете граждан, имеющих право на бесплатное

ПреДосТаВЛение в собственность земельньIх }лIастков из перечня земельных

у{астков, преднЕlзначенньIх дJш предоставления многодетным семъям в

собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.

Присутствов€lли:

Председатель комиссии: Филатова Наталья Викторовна,

Члены комиссии: Малец С.В., Мезенцева Т.А.,
Секретарь комиссии;  Каньшина Жанна Павловна.

1. На выбор предоставлены следующие земельные
ень):

J\гs п/п Адрес (местоположение) земельного

rIастка

ГIлощадь, кв.м.

1 с.Смоленское, ул.Гагарина, 1а,

22:4l:02|255:64

1204

2 с.Смоленское, ул.Гагарина, 11,

22:4t:02|255:89

1500

a
J с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 1 6 1200

4 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 27 1200

5 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 3 1 1200

6 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 34 1 200

7 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 35 1200

8 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, З 6 1200

9 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
y.racToK 1

1200

10 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

\лrасток 2

1200

11 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

]лrасток 4

1200

|2 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельпый
y.racToK 5

1200

13 с.Смоленское, ул.СпортивIIаII, земельный

\лrасток 6

1200

|4 1200

\

15 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
y.racToK 9

1200

16 с.Смоленское, ул.СпортивнаJI, земелъный
y.racToK 12

1200

|7 с.Смоленское, ул.Спортивн€uI, земельный

]лrасток 13

1200

18 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

yracToK 14

1200

19 с. Смоленское, ул. Спортивна4' земелъный

yracToK 15

1200

20 с.Смоленское, ул.Спортивная, земелъный

yracToK 16

1200

2| с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

\лrасток 17

1200

22 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
yracToK 18

1200

2з с.Смоленское, ул.СпортивнаrI, земельный

у.lасток 19

1200

24 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
y.racToK 20

1200

25 с.Смоленское, ул.Спортивн€uI, земельный

y.racToK 21

1200

26 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
y.racToK 23

1700

27 с.Смоленское, ул.Спортивн€uI, земельный
y.racToK 24

1200

28 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
y.racToK 25

1200

29 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
y.racToK 26

1200

30 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

уrасток 27

1200

31 с. Смоленское, ул.Спортивная) земельrrый

y.racToK 28

I|25

з2 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
yracToK 29

1200

JJ с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
yracToK 30

1 150

з4 с.Смоленское, ул.СпортивнЕul, земелъный
y.racToK 31

1200

35 с.СМоленское, ул.Спортивн€uI, земельный

rracToK 32

1 150

зб с.Смоленское, ул.Спортивная) земельный
y.racToK 33

1640

з7 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
yracToK 35

1640

38 с.Солоновка, ул.Г орная. 29 а,

22:4|:040219:40 !

t991

,.ц

з9 с.НовотырьшIкино, пер.Песчаный, 20в,
22:4|:0З0410:30

1950

40 с.Новотырьшшк!Iно, ул.Советская, 1/8

22:4|:0З0419:б4

2000

4| с.НовотырытпкрIтIо, ул.Советскaul, tl22
22:4\:030419:138

1000

42 п.Линёвский. 1,l.Зя Новая, 7,

22:4|:0104 ||:71

1983

4з п.ВерхОбский, ул.Садов ая, |9,

22:4|:010812:199

1660

44 п.ВерхОбский, ул. Садовая, 40 <<а>> 1500

45 п.Кирпичньй, ул.Солнечная, 33

22:4t:010901:185

1500

46 с.Иконниково, ул.Березовая, 1 5,

22:4|:011201:165

1409

47 с.Иконниково, ул.Березовая, |7,

22:4|:01 1201:163

1399

48 с.Иконниково, ул.Березовая, L9,
22:4|:011201:164

I64з

49 п.Кировский, ул.С олнечная, 22

22:4|:020608:55

1001

50 п. Кировский, уп.It4ололежная. 5 2000

51 п. Кировский, ул,Мо"полеяtная, 7 2000

52 п. Кировский, ул.Ir4ололежная, 11 2000

53 п. Кировский, ул.Молодежная, 13 2000

54 п. Кировский, ул.Молодежная, 15 2000

55 п. Кировский, ул.Молодежная, 17 2000

5б п. Кировский, ул.Молодежная, 19 2000

57 п. Кировский, ул.Молодежная, 21 l375
58 п. Кировский, пер.Полевой, 2 2000

59 п. Кировский, пер.Полевой, 4 2000

60 п. Кировский, пер.Полевой, 5 2000

61 п. Кировский, пер.Полевой, 6 2000

62 п. Кировский, пер.Полевой, 7 2000

бз п. Кировский. пер.Полевой. 8 2000

64 п. Кировский, пер.Полевой, 9 2000

65 п. Кировский, пер.Полевой, 10 |657

2.На выбор земельных участков приглашены граяýдане:

1 Братищева Альбина Васильевна

2 Лаукерт Надежда Геннадьевна

J т Т Типкина Наталья Анатольевна

4 Кутузова Наталья Леонидовна

5 Яврумян Маргарита Володяевна

6 Тарабрина Татьяна Ивановна

7 Балашова Татьяна Николаевна

7

q
9

с Елизавета Николаевна

Гречнева Татьяна Сергеевна

10 Михайлова Галина Борисовна

11 Чернышкова Светлана Николаевна

t2
13 Щигрева Наталья Владимировна

|4 Черенева ИринаДлексеевна, Черенев Дндрей Васи

15 Капустина Наталья Сергеевна, Капустин Сергей Алекс

16 Портнягина Елена Михайловна

|7 Мешалкина Виктория Владимировна

18 Щигрева Наталья Николаевна

19 Арефьева Екатерина Алекс андровна

20 Горохова Оксана Борисовна

2| Павленко Вера Николаевна

22 дракчеева Алена Николаевна

2з Заводская Светлана Валерьевна

24 Миненкова Зиля Нургалиевна

25 Белкова Марина Владимировна

26 Татарницева Мария Опе.q"цq

27 Молокова Екатерина Александровна

28

29 Чёботова Айя Сергеевна

30 чубарых ольга Павловна

31 Швецова Екатерина Сергеевна

з2 Глухачева Наталья Ни колаевна
aa
JJ Никитина Руфия Абуталыповна

з4 Медведенко Ирина Нцц9цq9дgе

35 Тижина Елена Борисовна

зб Рехтин Александр Владимирович

з,7 Федоровский Евгений Сергеевич

38 Панъкова Марина Ивановна

з9 Синицына Надежда Александровна

40

4| Лавденко Татьяна Николаевна

42

4з ножкина Любовь Николаевна

44 Ильина Наталья Алекс андровна

45 Лапшин Станислав Викторович

46 Попова В а_гtентина Борисовна

47 Канъшина Оксана Юрьевна

48 Латыпов Александр Ануварович

49 Сырьrх Ирина Анатольевна

50 Огнёв Сергей Сергеевич

51 Денисова Александра Юръевна

52 Мартынов Александр Михайлович

+

i

t

I

Наталья

3. На выбор земельных участков прибыли граждане:

4. На выбор земельных участков не прибыли гращдане:

1 Лаукерт Надежда Геннадъевна
2 Горохова Оксана Борисовна
a
J Павленко Вера Николаевна
4 Татаринцева Мария Олеговна
5 Глухачева НатаIIья Николаевна
6 Шкурникова Натагtья Юръевна

1 Братищева Альбина Васильевна
2 тIтипкина Наталья Анатольевна
.)
J Кутузова Н?талья Леонидовна
4 Явр}ъцян Маргарита В олодяевна
5 Тарабрина Татьяна Ивановна
6 Балашова Татьяна Николаевна
7 Суханова Елизавета Николqевна
8 Гречнева Татъяна Сергеевна
9 Михайлова Галина Борисовна
10 Чернышкова Светлана Николаевна

11 карташов Евгений Иванович, Царташова Елизавета Юрьевна
|2 Щигрева Наталъя Владимировна

13 Черенева Ирина Алексеевна, Черенев Андрей Васильевич

|4 капустина Наталья Сергеевна, Капустин Сергей Александрович
15 Портнягина Елена Михайловна
1б Мешалкина Виктория Владимировна
I7 Щигрева Наталья Николаевна
18 Арефьева Е,катерина 4лександровна
19 Аракчеева Алена Николаевна
2а Заводская Светлана Валеръ9вна
2| Миненкова Зиля Нургалиевна
22 Белкова Марин? Владимировна
2з Молокова Екатерина Александровна
24 Осипова Алексаддрq Циколаевна
25 Чёботова Айя Сергеевна
26 Чубарьгх Ольга Павловна
27 Швецова Екатерина Сергеерна
28 Никитина Руфия АбутЕLгIыповна

29 Медведенко Ирина Николаевна

30 Тижина Елена Бори"о""а

31 Рехтин Александр Владимирович ,

з2 Федоровский Евгений Сергеевич

JJ Панъкова Марина Ивановна

з4 Синицына Надежда Александров

35 Каз анцев а Ирина В асильевна

зб

з7 Бобликова Мария Викторовна

38 ножкина Любовь Николаевна

з9 Ильина Наталья Александровна

40

4| Попова Валентина Борисовна

42 Каньшина Оксана Юрьевна

43 Латыпов Александр Ануварович

44 Сырьrх Ирина Анатольевна

45 Огнёв Сергей Сергеевич

46 Денисова Александра Юрьевна

47 Мартынов Александр Михайтrович

48

5. В выборе земельных участков приняли участие граждане:

Лаукерт Надежда Г.""здэrд"q1

2 Горохова Оксана Бор"!оэце

J Павленко Вера Николаевна

4 Татаринцева Ivlap ия Олеговна

5 Гrrухачева Наталья Николаевна

6 Шкурникова Наталья Юрьевна

б. Граждане, отказавшиеся от предоставленных на выбор земепьных

участков:

Горохова Оксана Борисовна1

2 Татаринцева Мария Олеговна

1. Граждане, сделавшие выбор земельных участков, согласно

предоставленного Перечня :

Лаукерт Надежда Геннадьевна1

2 Павленко Вера Николаевна

J Глухачева Наталья Николаевна

4 Шкурникова Наталья Юрьевна

8. По результатам выбора земельные участки распределены

следующим образом:

,'
t

a

t
l
i

$
t
{

t

I

Ns п/п Фио Алрес земельного

}.частка, кадастровый

номер

ГIпощадь м2

1 Лаукерт Наде;к:а

геннадьевна

с.Новотырышкино,

ул.Советская, 1/8

22:4|:0З0419:64

2000

2 Павленко Вера

николаевна

п.ВерхОбский,

ул.Садовая, t9,
22:41,:010812:199

16б0

,,,

J Глухачева Наталья

николаевна

п.Киргrичный,

ул.Солнечная,33
22:4|:010901:185

1 500

4 Шкурникова Натапья

Юрьевна

с.Смоленское,

ул.Спортивная,
земельный 1.T acToK 9

1200

9. Не выбранными остались следующие земельные участки:

N гrlп Адрес (местоположение) земельного

у{астка

Площадь, кв.м.

1 с.Смоленское, ул.Гагарина, |а,

22:4|:02l255:64

|204

2 с.Смоленское, ул.Гагарина, 11,

22:4|.02]1255:89

1500

J с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 1 6 1200

4 с. Смоленское, ул.Хлебо робная, 27 1 200

5 с. Смоленское, ул.ХлебороQцqд.]! 1200

6 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, И 1200

7 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 3 5 1200

8 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 3 б 1200

9 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

\лrасток 1

1200

10 1200

11 1200

|2 1200

13 с.Смоленское, ул.Спортивная, земелъный

участок 6

1200

|4 1200

15 с.Смоленское, ул.Спортивн€uI, земельный

ý]лrасток 12

1200

1 200
16

|7 1200

18
1 200

19 1200

20 1200

2| a Сrоrra"ское, ул.Спортивная, земелъный

rr.тясток 18

1200

120022 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельныи

w.rясток l9
12002з

24 1200

25 1700

26 .C*n."cкoe, ул.С.rорrивная, земельный
l

1200

участок 24 l

2"| 1200

28 1200

1200

30 Il25

31 1200

з2 1 150

a,
JJ 1 200

з4 1 150

35 1б40

36 1640

з7 с.Солоновка, ул.Г орная, 29а,

22:4|:040219:40

1991

38 *Но"о""rрышкино, пер.Песчаный, 20в,

22:4|:0З0410:30

1950

з9 1000

1

l,

п

Ii

ý

ц

40 ш.JIинёвский, ул.Зя Новая, 7,

22:4t:010411:71

1 98з

l1
+1 п.ВерхОбскlлl"t, 1,л. Садовая, 40 <<а>> 1 500

42 с.I,1конниково, ул.Березовая, 15,

]]:11 :01 1201 :165

1409

+_'t с.Иконниково, ул.Березовая, |7,

22:4I:0t 1201 :16З

tз99

11 с.Иконниково, ул.Березовм, |9,

22:4t:011201:164

I64з

45 п.Кировский, ул.Солнечная, 22

22:4|:020608:55

1001

46 п. Кировский, ул.Молодежная, 5 2000

47 п. Кировский, ул.Молодежная, 7 2000

48 п. Кировский, ул.Молодежная, 11 2000

49 п. Кировский, ул.Молодежная, 13 2000

50 п. Кировский, ул.Молодежная, 15 2000

51 п. Кировский, ул.Молодежная, 17 2000

52 п. Кировский, ул.Молодежная, 19 2000

5з п. Кировский, ул.Молодежная, 21 |з75

54 п. Кировский, пер.Полевой, 2 2000

55 п. Кировский, пер.Полевой, 4 2000

56 п. Кировский, пер.Полевой, 5 2000

57 п. Кировский, пер.Полевой, 6 2000

58 п. Кировский, пер.Полевой, 7 2000

59 п. Кировский, пер.Полевой, 8 2000

60 п. Кировский, пер.Полевой, 9 2000

б1 п. Кировский, пер.Полевой, 10 |657

Уведомление граждан, о необходимости обращения с змвлением, о

предоставлении выбранного ими земелъного )л{астка осуществляется в

течении 5 дней со дня размещения протокола проведения выбора земеЛЬных

г{астков на официа_шъном сайте официа_пъном сайте Администрации

Смоленского района Алтайского края httр://смоленскийрайон.рф/ во

вкJIадке <<Земля>> в рЕвделе <<Земля и имущество)>.

Председатель комиссии:

члены комиссии:

Филатова Н.В.

Малец С.В.

Мезенцева Т.А.

Каньшина Ж.П.

ý

Секретарь комиссии: